
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 11 августа    2016г. № 607 

 

 

О внесении дополнений  в постановление  

администрации Костомукшского городского 

округа от 06.06.2016г. № 396  «Об 

утверждении Реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок 

Костомукшского городского округа» 

 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация 

Костомукшского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести дополнение в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

Костомукшского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Костомукшского городского округа от 06.06.2016г. № 396 «Об утверждении Реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок Костомукшского городского округа» 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы 

администрации по городскому хозяйству, градостроительству и землепользованию 

(В.Ф.Степанушко). 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

И.о. главы  администрации                               П.Г.Зелинский 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 
Разослать: дело, УГКХ и С , МУП «Автотранспорт», ОГИБДД, Костомукшский МОАТ и АДН УГАДН 

по РК, МКУ «СЖА» 

 Турьянская О.С., тел+79116608417                                                                



                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

В.Ф.Степанушко  –  

 

Юр.отдел -  



 1

 
                                                                                                                                                                                                                Приложение  к постановлению 

                                                                                                                      администрации Костомукшского   

             городского округа                                                                                                

                                                                                                                        №   607 от11.08.2016г. 

                                                                          

Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Костомукшский городской округ» 

 

Р
ег
и
ст
р
ац
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

 

П
о
р
я
д
к
о
в
ы
й

 н
о
м
ер

 м
ар
ш
р
у
та

 

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
м
ар
ш
р
у
та

 

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
п
р
о
м
еж

у
то
ч
н
ы
х
 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х

 п
у
н
к
то
в
 п
о

 м
ар
ш
р
у
ту

 

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
у
л
и
ц

, 
а/
д
о
р
о
г 
п
о
 

м
ар
ш
р
у
ту

 

П
р
о
тя
ж
ен
н
о
ст
ь 
м
ар
ш
р
у
та

 (
п
р
ям

о
е/

 

о
б
р
ат
н
о
е 
н
ап
р
ав
л
ен
и
е)

 к
м

 

П
о
р
я
д
о
к
 п
о
са
д
к
и

 и
 в
ы
са
д
к
и

 п
ас
са
ж
и
р
о
в
 

п
о

 м
ар
ш
р
у
ту

 

В
и
д

 р
ег
у
л
я
р
н
ы
х
 п
ер
ев
о
зо
к
 

В
и
д
ы

, 
к
л
ас
сы

 т
р
ан
сп
о
р
тн
ы
х

 с
р
ед
ст
в
, 

и
сп
о
л
ьз
у
ем

ы
е 
н
а 
м
ар
ш
р
у
те

, 

м
ак
си
м
ал
ьн
о
е 
к
о
л
и
ч
ес
тв
о

 

тр
ан
сп
о
р
тн
ы
х

 с
р
ед
ст
в
 к
аж

д
о
го

 к
л
ас
са

 

Э
к
о
л
о
ги
ч
ес
к
и
е 
х
ар
ак
те
р
и
ст
и
к
и

 

тр
ан
сп
о
р
тн
ы
х

 с
р
ед
ст
в
, 
к
о
то
р
ы
е 

и
сп
о
л
ьз
у
ю
тс
я
 д
л
я
 п
ер
ев
о
зо
к
 п
о
 

м
ар
ш
р
у
ту

 

Д
ат
а 
н
ач
ал
а 
о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я
 р
ег
у
л
я
р
н
ы
х

 

п
ер
ев
о
зо
к
 

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е,

 м
ес
то

 н
ах
о
ж
д
ен
и
я
 

ю
р

.л
и
ц
а,

 ф
ам

и
л
и
я
, 
и
м
я
, 
о
тч
ес
тв
о

 И
П

, 

о
су
щ
ес
тв
л
я
ю
щ
и
х

 п
ер
ев
о
зк
и

 п
о
 

м
ар
ш
р
у
ту

  

И
н
ы
е 
тр
еб
о
в
ан
и
я
, 
п
р
ед
у
см

о
тр
ен
н
ы
е 

за
к
о
н
о
м

 Р
К

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

7 103 Контокки-

СНТ 

«Кимасозеро»- 

Контокки 

Прямое 

направление:          

Контокки-

Заповедник-

Парковая-

Интернациональная- 

ТЦ «Славяне»-ТЦ 

«Айсберг»-

Звездный-Пождепо- 

СНТ «Кимасозеро»    

Обратное 

направление:  СНТ 

«Кимасозеро» –

Пождепо-Звездный-

Вояж-Интур-КСЦ 

«Дружба»-

Интернациональная-

Парковая-

Заповедник-

Контокки 

("Контокки ")-

ул.Строителей, 

Интернациональная, 

Ленина, Горняков, 

ш.Горняков, а/д 

Кочкома-Тикша-

Ледмозеро-

Костомукша- 

Госграница, а/д 

подъезд км 0-7 (СНТ 

«Кимасозеро») а/д 

Кочкома-Тикша-

Ледмозеро-

Костомукша, 

ш.Горняков, 

прюГорняков, 

ул.Ленина, 

ул.Интернациональная, 

ул.Строителей -

("Контокки") 

110 Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах по 

маршруту 

регулярных 

Регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

ПАЗ- 4234-

05    

ПАЗ-

320530  

ГАЗ-А63 

R42 

ГАЗ 32213 

1 ед.      

2 класс 01.01.2016г. МУП 

«Автотранспорт»  

186930 РК, г. 

Костомукша ,               

ул. Октябрьская, 

д.3  (5 подвал) 

  



 2

Р
ег
и
ст
р
ац
и
о
н
н
ы
й

 н
о
м
ер

 

П
о
р
я
д
к
о
в
ы
й

 н
о
м
ер

 м
ар
ш
р
у
та

 

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
м
ар
ш
р
у
та

 

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
п
р
о
м
еж

у
то
ч
н
ы
х
 

о
ст
ан
о
в
о
ч
н
ы
х

 п
у
н
к
то
в
 п
о

 м
ар
ш
р
у
ту

 

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е 
у
л
и
ц

, 
а/
д
о
р
о
г 
п
о
 

м
ар
ш
р
у
ту

 

П
р
о
тя
ж
ен
н
о
ст
ь 
м
ар
ш
р
у
та

 (
п
р
ям

о
е/

 

о
б
р
ат
н
о
е 
н
ап
р
ав
л
ен
и
е)

 к
м

 

П
о
р
я
д
о
к
 п
о
са
д
к
и

 и
 в
ы
са
д
к
и

 п
ас
са
ж
и
р
о
в
 

п
о

 м
ар
ш
р
у
ту

 

В
и
д

 р
ег
у
л
я
р
н
ы
х
 п
ер
ев
о
зо
к
 

В
и
д
ы

, 
к
л
ас
сы

 т
р
ан
сп
о
р
тн
ы
х

 с
р
ед
ст
в
, 

и
сп
о
л
ьз
у
ем

ы
е 
н
а 
м
ар
ш
р
у
те

, 

м
ак
си
м
ал
ьн
о
е 
к
о
л
и
ч
ес
тв
о

 т
р
ан
сп
о
р
тн
ы
х

 

ср
ед
ст
в
 к
аж

д
о
го

 к
л
ас
са

 

Э
к
о
л
о
ги
ч
ес
к
и
е 
х
ар
ак
те
р
и
ст
и
к
и

 

тр
ан
сп
о
р
тн
ы
х

 с
р
ед
ст
в
, 
к
о
то
р
ы
е 

и
сп
о
л
ьз
у
ю
тс
я
 д
л
я
 п
ер
ев
о
зо
к
 п
о
 

м
ар
ш
р
у
ту

 

Д
ат
а 
н
ач
ал
а 
о
су
щ
ес
тв
л
ен
и
я
 р
ег
у
л
я
р
н
ы
х

 

п
ер
ев
о
зо
к
 

Н
аи
м
ен
о
в
ан
и
е,

 м
ес
то

 н
ах
о
ж
д
ен
и
я
 

ю
р

.л
и
ц
а,

 ф
ам

и
л
и
я
, 
и
м
я
, 
о
тч
ес
тв
о

 И
П

, 

о
су
щ
ес
тв
л
я
ю
щ
и
х

 п
ер
ев
о
зк
и

 п
о
 

м
ар
ш
р
у
ту

  

И
н
ы
е 
тр
еб
о
в
ан
и
я
, 
п
р
ед
у
см

о
тр
ен
н
ы
е 

за
к
о
н
о
м

 Р
К

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

8 102 Контокки-

СОТ 

«Вангозеро»- 

Кон токки 

Прямое 

направление:          

Контокки-

Заповедник-

Парковая-

Интернациональная- 

ТЦ «Славяне»-ТЦ 

«Айсберг»-

Звездный-Пождепо- 

СОТ «Вангозеро»    

Обратное 

направление:  СОТ 

«Вангозеро» –

Пождепо-Звездный-

Вояж-Интур-КСЦ 

«Дружба»-

Интернациональная-

Парковая-

Заповедник-

Контокки 

("Контокки ")-

ул.Строителей, 

Интернациональная, 

Ленина, Горняков, 

ш.Горняков, а/д 

Кочкома-Тикша-

Ледмозеро-

Костомукша- 

Госграница, а/д 

подъезд км 0-5 (СОТ 

«Вангозеро») а/д 

Кочкома-Тикша-

Ледмозеро-

Костомукша, 

ш.Горняков, 

прюГорняков, 

ул.Ленина, 

ул.Интернациональная, 

ул.Строителей -

("Контокки") 

64 Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах по 

маршруту 

регулярных 

перевозок 

Регулярные 

перевозки по 

регулируемым 

тарифам 

ПАЗ- 4234-

05    

ПАЗ-

320530  

ГАЗ-А63 

R42 

ГАЗ 32213 

1 ед.      

2 класс 01.01.2016г. МУП 

«Автотранспорт»  

186930 РК, г. 

Костомукша ,                  

ул. Октябрьская, 

д.3  (5 подвал) 

 

 


